
 
 
 
 
 
 
 

Programme des circulations pour la journée du Mardi 11 octobre 2011 

En raison d’une grève nationale, le trafic sera perturbé. 
 

Le service des navettes ne sera pas assuré entre les gares d'Orléans et Les Aubrais, les voyageurs munis d’un titre de transport SNCF valide et 
composté peuvent emprunter le tramway entre les gares d’Orléans et Les Aubrais.  

 

 

ter-sncf.com/centre Pour TER Centre

sncf.com Pour TER et Grandes Lignes

0 800 83 59 23* Pour TER Centre

0 805 90 36 35* Pour TER et Grandes Lignes

* Appel gratuit depuis un téléphone fixe

ter-sncf.com/centre Pour TER Centre

sncf.com Pour TER et Grandes Lignes

ter-sncf.com/centre Pour TER Centre

sncf.com Pour TER et Grandes Lignes

0 800 83 59 23* Pour TER Centre

0 805 90 36 35* Pour TER et Grandes Lignes

* Appel gratuit depuis un téléphone fixe

 

Le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 
La desserte des arrêts routiers est assurée normalement. 

Des trains supplémentaires sont susceptibles de circuler : renseignez-vous en gare, sur notre site Internet ou en appelant le 0800 83 59 23. 

 

 

 

Scannez ce code avec 
votre Smartphone pour 
vous connecter au site 
TER Centre rubrique Etat 
du Trafic 

 
ORLEANS - TOURY - ETAMPES (PARIS) 

 
Sens de circulation : ORLEANS � ETAMPES 
 
 BUS BUS 

 C60500 C60514 

LES AUBRAIS ORLEANS 06.30 18.30 

CERCOTTES 06.45 18.38 

CHEVILLY 06.52 18.45 

ARTENAY 07.04 19.00 

CHATEAU GAILLARD 07.14 19.11 

TOURY 07.26 19.23 

BOISSEAUX  19.31 

ANGERVILLE 07.44 19.43 

MONNERVILLE 08.01  

GUILLERVAL 08.09  

ETAMPES 08.26 20.13 

 
 
 
 
Sens de circulation : ETAMPES � ORLEANS 
 
 BUS BUS 

 C60503 C60517 

ETAMPES 05.34 19.38 

GUILLERVAL  19.55 

MONNERVILLE  20.03 

ANGERVILLE 05.57 20.20 

BOISSEAUX 06.11 20.34 

TOURY 06.23 20.46 

CHATEAU GAILLARD 06.29 20.52 

ARTENAY 06.37 21.00 

CHEVILLY 06.52 21.15 

CERCOTTES 06.59 21.22 

LES AUBRAIS ORLEANS 07.09 21.32 

 
 


